
 Zarządzenie nr 122/2019 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej  im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 12.12.2019 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu do spraw organizacji wyborów  

do Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2020 -2024 

w Państwowej  Szkole Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1668, z późn. zm.) oraz na podstawie § 1 Regulaminu Wyborów  

do Uczelnianej Komisji Wyborczej zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół do spraw organizacji wyborów do Uczelnianej Komisji Wyborczej  

na kadencję 2020-2024 w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej, odpowiedzialny za koordynowanie działań związanych z przygotowaniem  

oraz przeprowadzeniem wyborów. Zespól w składzie: 

 

1. dr Patrycja Hołownia – Przewodnicząca  

2. dr inż. Daniel Rogoźnicki –z-ca Przewodniczącej  

3. mgr Izabela Adamowicz- Łogwińska – Sekretarz 

 

 

§ 2 

 

Do zadań Zespołu należy: 

1) przedłożenie Rektorowi PSW harmonogramu czynności wyborczych do Uczelnianej 

Komisji Wyborczej w terminie do 19.12.2019r.  

2) przeprowadzenie wyborów do Uczelnianej Komisji Wyborczej; 

3) nadzór nad prawidłowym przebiegiem wyborów oraz zabezpieczenie dokumentacji 

wyborczej; 

4) rozstrzyganie wątpliwości związanych z wyborami; 

5) inne zgodne z Regulaminem wyborów do Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk  

 

   Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II  

                                                                                            w Białej Podlaskiej 
 

 

 

 

 


		2019-12-12T12:47:44+0000
	Not specified




